
ROMANIA 
JUDETUL VASLUI 
COMUNA IVANESTI 
CONSILIUL LOCAL 
 
                                           HOTARAREA Nr. 8 / 2014 
        Privind aprobarea “Programului de activitate pe anul 2014 si a raportului de 
activitate pe anul 2013 al Bibliotecii comunale Ivăneşti”   
 
           Având în vedere expunerea de motive a primarului comunei Ivanesti din 
care rezultă necesitatea aprobării “Programului de activitate al Bibliotecii 
comunale Ivăneşti pentru anul 2014 si a raportului de activitate pe anul 2013 » ;  
         În conformitate cu prevederile Legii bibliotecilor nr.334/2002, republicata,  
cu modificările şi completările ulterioare  

In baza dispozitiilor  Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al 
Bibliotecii comunale Ivăneşti; 
        În temeiul art.36, alin.(2) lit.”a” si lit.”d”,  alin.(6) lit.”a”, pct. 4, art. 45 
alin.(1) si art. 115 alin.(1) lit.”b” din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 
Consiliul local al comunei Ivăneşti, judeţul Vaslui; 
                                  
                                          HOTĂRĂŞTE: 
         
 Art.1 Se aprobă “Programul de activitate al Bibliotecii comunale Ivăneşti pentru 
anul 2014” si raportul de activitate pe anul 2013  conform anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotarare. 
Art.2. Un exemplar de pe prezenta se va comunica, prin grija secretarului 
comunei, la : 

- Institutia Prefectului – judetul Vaslui ; 
- Primarul comunei Ivanesti ; 
- Biblioteca Judeteana « Nicolae Milescu Spatarul » 
- Biblioteca Ivanesti. 

 
Ivanesti, 31.01.2014 

 
Presedinte de sedinta,      Contrasemneaza, 
Consilier,        Secretarul comunei, 
Gramada  Aurel        jrs. Cozma Ovidiu 
          
                              
 
 
 


